
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1141

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:37:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 227/2024

N° do Processo: 3720

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2024 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2024 09:20:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2024 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO - 12.000 (doze mil) unidades de DIPIRONA SÓDICA
500MG
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO - 12.000 (doze mil) unidades de DIPIRONA SÓDICA
500MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/05/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

22/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1141/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-medicamento-12000-doze-mil-unidades-de-dipirona-sodica-500mgstrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1214878da911cbdca7e58c89e5410d04.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27f31b3723ebb600c6f356c1957f884d.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b020b8ea83f32dbcaf6fa9aa34b3066.pdf

